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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/podstawka-do-monitora-smartfit-do-24-cali-p-6247.html

Podstawka do monitora Smartfit do

24 cali

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Wymiary
Przekatna ekranu (maks.)
Wysokos$¢ (min.)
Uwaga

Obcigzenie (maks.)
Wysokos$¢ (maks.)
Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)

Podstawka pod monitor do 24 cali Kensington SmartFit

307,99 zt
250,40 zt
AMKENMPODMSF24B
K52786WW
30,5x40 cm
24

5.9
CE+WEEE

34

13.5

12 mc.

Czarny

System SmartFit umozliwia dostosowanie wysokosci monitora do Twojego indywidulanego koloru komfortu za pomoca
zamontowanych zatrzaskéw. 3 ustawienia wysokosci (5,9 /9,7 / 13,5 cm). Ustaw monitor na wysokosci oczu, aby zredukowad
bél oczu i szyi. Uniwersalna podstawka odpowiednia dla monitoréw 24-calowych i wadze do 34 kg. Akcesoria biurowe moga

by¢ przechowywane pod podstawka, co pozwala zaoszczedzi¢ miejsce na biurku.
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